
EESTI: TARKVARA TUGITEENUSED
ATLASSIAN LITSENTSIDE JA TOOTETOE OSTMINE

Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord

1 Hankija

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Registrite ja Infosüsteemide Keskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus
Ostja õiguslik vorm: Avalikõiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Regionaal ja Põllumajandusministeerium
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutus
Ostja õiguslik vorm: Avalikõiguslik isik
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Riigikaitse

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Riigikantselei
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: sihtasutus PõhjaEesti Regionaalhaigla
Ostja õiguslik vorm: Avalikõiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

https://ted.europa.eu/TED Page 1/9

https://ted.europa.eu/TED


1.1 Hankija
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Avalik kord ja julgeolek

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Tartu Ülikool
Ostja õiguslik vorm: Avalikõiguslik isik
Hankija tegevus: Haridus

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

1.1 Hankija
Ametlik nimi: Välisministeerium
Ostja õiguslik vorm: Keskvalitsusasutus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2 Menetlus

2.1 Menetlus
Pealkiri: Atlassian litsentside ja tootetoe ostmine
Kirjeldus: Hanke esemeks on Atlassian tootepere litsentside ostmine ja tootetoe pikendamine, uute pistikprogrammide 
litsentside ostmine koos tootetoega ning ostetud litsentside juurutamiseks vajalik koolitus, konsultatsioon ja 
seadistustööd. Hankija võib tellida sh ka selliseid tooteid, mida ei ole tehnilises kirjelduses välja toodud, kuid mis 
on seotud hanke esemega funktsionaalselt koostoimivad tooted. Hanke alusel sõlmitud raamleping laieneb kõigile 
juriidilistele isikutele, kes on volitanud RIKi hanget korraldama (ühishankijad, kes on toodud ühishankijate nimekirjas).
Menetluse tunnus: eb0becef3c274d4fb6be77fa4346eb7c
Sisemine tunnus: 277363
Menetluse liik: Avatud
Menetluskorra kirjeldus: Avatud hankemenetlus

2.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72261000 Tarkvara tugiteenused
Täiendav liigitus (cpv): 48900000 Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

2.1.3 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 5 000 000 EUR

2.1.4 Üldine teave
Lisateave: Riigihange ei ole ühe menetluse raames osadeks jaotatud, sest raamlepingu esemeks on funktsionaalselt 
koos toimivad ja sama eesmärgi saavutamiseks vajalikud teenused.
Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6 Kõrvalejätmise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/
procurement/7134432/procurementpassport

https://ted.europa.eu/TED Page 2/9

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/procurement-passport
https://ted.europa.eu/TED


5 Osa

5.1 Partii tehniline ID: LOT0000
Pealkiri: Atlassian litsentside ja tootetoe ostmine
Kirjeldus: Hanke esemeks on Atlassian tootepere litsentside ostmine ja tootetoe pikendamine, uute pistikprogrammide 
litsentside ostmine koos tootetoega ning ostetud litsentside juurutamiseks vajalik koolitus, konsultatsioon ja 
seadistustööd. Hankija võib tellida sh ka selliseid tooteid, mida ei ole tehnilises kirjelduses välja toodud, kuid mis 
on seotud hanke esemega funktsionaalselt koostoimivad tooted. Hanke alusel sõlmitud raamleping laieneb kõigile 
juriidilistele isikutele, kes on volitanud RIKi hanget korraldama (ühishankijad, kes on toodud ühishankijate nimekirjas).
Sisemine tunnus: 277363

5.1.1 Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 72261000 Tarkvara tugiteenused
Täiendav liigitus (cpv): 48900000 Mitmesugused tarkvarapaketid ja arvutisüsteemid

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): PõhjaEesti (EE001)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): LõunaEesti (EE008)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): LääneEesti (EE004)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): KirdeEesti (EE00A)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.2 Lepingu täitmise asukoht
Riik – jaotus (NUTS): KeskEesti (EE009)
Riik: Eesti
Lisateave: Täpne piirkond määramata

5.1.3 Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 20/06/2024
Kestus: 36 MONTH

5.1.5 Väärtus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 5 000 000 EUR

5.1.6 Üldine teave
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: Ei ole nõutud

https://ted.europa.eu/TED Page 3/9

https://ted.europa.eu/TED


Hankeprojekt, mida rahastatakse täielikult või osaliselt ELi vahenditest
Teave Euroopa Liidu vahendite kohta

ELi vahendite täiendavad üksikasjad: Võidakse rahastada erinevatest projektidest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA)
Lisateave: Riigihange ei ole ühe menetluse raames osadeks jaotatud, sest raamlepingu esemeks on funktsionaalselt 
koos toimivad ja sama eesmärgi saavutamiseks vajalikud teenused.

5.1.8 Juurdepääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9 Valikukriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Selle kriteeriumi kasutamine: Ei kasutata

Kriteerium:
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7134432/procurementpassport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium:
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7134432/procurementpassport
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

5.1.10 Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium:

Liik: Hind
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 70

Kriteerium:
Liik: Kvaliteet
Kirjeldus: Vaata hanke alusdokumentidest
Kaal (punktid, täpne): 30

5.1.11 Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7134432/generalinfo,

5.1.12 Hanke tingimused
Esitamise tingimused:

Elektrooniline esitamine: Lubatud
Avalduse esitamise aadress: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/procurement/7134432/tenders
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: eesti keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 31/05/2024 10:00 +03:00
Tähtaeg, mille jooksul pakkumus peab kehtima: 3 MONTH

Teave avaliku avamise kohta:
Avamise kuupäev: 31/05/2024 11:00 +03:00
Koht: https://riigihanked.riik.ee/rhrweb/#/

Lepingutingimused:
Earveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei

https://ted.europa.eu/TED Page 4/9

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/7134432/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
https://ted.europa.eu/TED


Kasutatakse elektroonilisi makseid: jah

5.1.15 Meetodid
Raamleping:

Raamleping, mille puhul kasutatakse osaliselt minikonkurssi
Osalejate maksimaalne arv: 3

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta:
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi

5.1.16 Lisateave, vahendamine ja läbivaatamine
Vahendusorganisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Läbivaatav organisatsioon: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Registrite ja Infosüsteemide Keskus
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Registrite ja Infosüsteemide Keskus
TED eSender: Riigihangete register

8 Organisatsioonid

8.1 ORG0001
Ametlik nimi: Registrite ja Infosüsteemide Keskus
Registreerimisnumber: 70000310
Postiaadress: Lubja tn 4  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 19081
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: rik.hanked@rik.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.rik.ee/
Hankija profiil: http://www.rik.ee/
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija
Rühmajuht

Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused

8.1 ORG0002
Ametlik nimi: Ettevõtluse ja Innovatsiooni Sihtasutus
Registreerimisnumber: 90006012
Postiaadress: Sepise tn 7  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 11415
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: eas@eas.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: www.eas.ee
Hankija profiil: www.eas.ee
Selle organisatsiooni rollid:

https://ted.europa.eu/TED Page 5/9

mailto:rik.hanked@rik.ee
http://www.rik.ee/
http://www.rik.ee/
mailto:eas@eas.ee
www.eas.ee
www.eas.ee
https://ted.europa.eu/TED


Hankija

8.1 ORG0003
Ametlik nimi: Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet
Registreerimisnumber: 70005967
Postiaadress: Tähe tn 4  
Linn: Tartu linn
Sihtnumber: 51010
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: pria@pria.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.pria.ee
Hankija profiil: http://www.pria.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0004
Ametlik nimi: Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus
Registreerimisnumber: 70009244
Postiaadress: Lõõtsa tn 8a  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 11415
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: info@rmit.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://rmit.ee
Hankija profiil: http://rmit.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0005
Ametlik nimi: Regionaal ja Põllumajandusministeerium
Registreerimisnumber: 70000734
Postiaadress: SuurAmeerika tn 1  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10122
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: info@agri.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.agri.ee
Hankija profiil: http://www.agri.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0006
Ametlik nimi: Riigi Infokommunikatsiooni Sihtasutus
Registreerimisnumber: 90006101
Postiaadress: Ädala tn 29  

https://ted.europa.eu/TED Page 6/9

mailto:pria@pria.ee
http://www.pria.ee
http://www.pria.ee
mailto:info@rmit.ee
http://rmit.ee
http://rmit.ee
mailto:info@agri.ee
http://www.agri.ee
http://www.agri.ee
https://ted.europa.eu/TED


Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10614
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: info@riks.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.riks.ee
Hankija profiil: http://www.riks.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0007
Ametlik nimi: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registreerimisnumber: 70009764
Postiaadress: Järve tn 34a  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 11314
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: info@rkik.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Hankija profiil: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0008
Ametlik nimi: Riigikantselei
Registreerimisnumber: 70004809
Postiaadress: Rahukohtu tn 3  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 15161
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: riigikantselei@riigikantselei.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.riigikantselei.ee
Hankija profiil: http://www.riigikantselei.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0009
Ametlik nimi: sihtasutus PõhjaEesti Regionaalhaigla
Registreerimisnumber: 90006399
Postiaadress: J. Sütiste tee 19  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 13419
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: hanked@regionaalhaigla.ee

https://ted.europa.eu/TED Page 7/9

mailto:info@riks.ee
http://www.riks.ee
http://www.riks.ee
mailto:info@rkik.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
mailto:riigikantselei@riigikantselei.ee
http://www.riigikantselei.ee
http://www.riigikantselei.ee
mailto:hanked@regionaalhaigla.ee
https://ted.europa.eu/TED


Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.regionaalhaigla.ee
Hankija profiil: http://www.regionaalhaigla.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0010
Ametlik nimi: Siseministeeriumi infotehnoloogia ja arenduskeskus
Registreerimisnumber: 70008440
Postiaadress: Mäealuse tn 2/2  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 12618
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: hanked@smit.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.smit.ee
Hankija profiil: http://www.smit.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0011
Ametlik nimi: Tartu Ülikool
Registreerimisnumber: 74001073
Postiaadress: Ülikooli tn 18  
Linn: Tartu linn
Sihtnumber: 50090
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: info@ut.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: https://www.ut.ee
Hankija profiil: https://www.ut.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0012
Ametlik nimi: Tervise ja Heaolu Infosüsteemide Keskus
Registreerimisnumber: 70009770
Postiaadress: Pärnu mnt 132  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 11317
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: hanked@tehik.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: https://www.tehik.ee
Hankija profiil: https://www.tehik.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

https://ted.europa.eu/TED Page 8/9

http://www.regionaalhaigla.ee
http://www.regionaalhaigla.ee
mailto:hanked@smit.ee
http://www.smit.ee
http://www.smit.ee
mailto:info@ut.ee
https://www.ut.ee
https://www.ut.ee
mailto:hanked@tehik.ee
https://www.tehik.ee
https://www.tehik.ee
https://ted.europa.eu/TED


8.1 ORG0013
Ametlik nimi: Välisministeerium
Registreerimisnumber: 70002526
Postiaadress: Islandi väljak 1  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 15049
Riik: Eesti
Kontaktpunkt: TEELE NÄSSI
Eposti aadress: Hanked@mfa.ee
Telefon: +372 58505692
Internetiaadress: http://www.vm.ee
Hankija profiil: http://www.vm.ee
Selle organisatsiooni rollid:

Hankija

8.1 ORG0014
Ametlik nimi: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registreerimisnumber: 1000123
Postiaadress: Tartu mnt 85  
Linn: Tallinn
Sihtnumber: 10115
Riik: Eesti
Eposti aadress: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Selle organisatsiooni rollid:

Läbivaatav organisatsioon
Vahendusorganisatsioon

8.1 ORG0015
Ametlik nimi: Riigihangete register
Registreerimisnumber: TED64
Linn: Tallinn
Riik: Eesti
Eposti aadress: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Selle organisatsiooni rollid:

TED eSender

11 Teave teate kohta

11.1 Teave teate kohta
Teate tunnus/versioon: 0d73854a23f843bb88362d9c9aae60c0  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate saatmise kuupäev: 29/04/2024 08:29 +03:00
Esaatja teate saatmise kuupäev: 29/04/2024 08:29 +03:00
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: eesti keel 

11.2 Avaldamisteave

https://ted.europa.eu/TED Page 9/9

mailto:Hanked@mfa.ee
http://www.vm.ee
http://www.vm.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
https://ted.europa.eu/TED

